

Delårsredogörelse jan. – mar. 2024

Tangiamo Touch Technology AB
Bror Nilssons gata 4E
417 55 Göteborg

Delårsredogörelse jan. – mar. 2024

jan. 2024 – mar. 2024

- Nettoomsättning uppgick till 288 (7 397) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -2 294 (2 634) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -3 556 (1 503) KSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 648 (-690) KSEK
- Likvida medel uppgick till 244 KSEK den 31 mar. 2024

Väsentliga händelser

jan. 2024 – mar. 2024

- Företaget presenterade sin AI-drivna Dice Recognition Tech på ICE London 2024
- Bolaget genomförde riktade emissioner till Nordic Growth Opportunities 3 om totalt cirka 1,05 MSEK.
- Bolaget utnyttjat den tredje tranchen från Nordic Growth Opportunities 3 som uppgår till 1 MSEK.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Erhållit en 1,1 MSEK order från Abbiati. Beställningen gäller Tangiamos iADR dice shakers som lanserades i februari på spelmässan ICE London och planeras levereras under andra kvartalet 2024.
- Bolaget genomförde en riktade emission till Nordic Growth Opportunities 3 om totalt cirka 0,2 MSEK.

To the Shareholders of Tangiamo,

The first quarter of 2024 has been a testament to Tangiamo Touch Technology AB's determination and commitment to innovation. As we navigate through fluctuating market conditions and work to seize emerging opportunities, I am excited to discuss not just where we are today, but where we are headed tomorrow. This quarter's developments highlight our commitment to strategic growth and transformation.

Financial Performance

In the first quarter of 2024, our net sales totalled 288 KSEK, a figure that, while significantly lower compared to the extraordinary peak of 7 397 KSEK in Q1 of the previous year due to an unusually large order, offers a clearer perspective when compared to a more typical Q1 2022 performance of 1 831 KSEK. This variance underscores the cyclical nature of our business and our strategic pivot towards focusing on products and innovations that show evidence of higher returns and greater market relevance.

Operating profit and the overall financial results for the quarter reflect our continued investment in technology and strategic market positioning, as well as the costs associated with streamlining our product line and focusing on core markets. We've worked diligently to manage these costs effectively, ensuring they align with our long-term strategic goals and current market dynamics.

Alongside the 9 MSEK still available from our existing financing agreement with Nordic Growth Opportunities 3, our Board is proactively considering various financial avenues to ensure Tangiamo has the necessary capital to sustain and expand our initiatives.

Strategic Initiatives

Our strategic initiatives are geared towards amplifying our market presence and enhancing our product offerings. We are actively preparing for the go-live of the installation with Loto Quebec, an important step that demonstrates our commitment to expanding our footprint in key markets. Concurrently, our efforts to gain GLI approvals for our MultiPLAY Ignite products are critical as they will allow us to expand into regulated markets, ensuring compliance while broadening our reach. Additionally, we are continuing to innovate with AI technologies to enhance game features and the overall gaming experience, further solidifying our position as a leader in technological advancement within the gaming industry.

While facing challenges, the opportunity outlook for 2024 and beyond remains positive, and we have robust strategies in place to capitalize on these opportunities and drive sustainable growth. We appreciate your continued support and look forward to achieving our goals together.

Sincerely,

Chris Steele

CEO

Tangiamo Touch Technology AB

Resultaträkning

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-mars 2024	jan-mars 2023	jan-dec 2023
Intäkter	288	7 397	12 871
Aktiverat arbete för egen räkning	699	554	2 910
Övriga rörelseintäkter	46	26	285
Råvaror och förnödenheter	-851	-2 828	-8 153
Bruttovinst	182	5 149	7 913
Övriga externa kostnader	-1 691	-1 789	-8 498
Personalkostnader	-778	-665	-2 871
Avskrivningar	-1 138	-1 118	-4 791
Övriga rörelsekostnader	-7	-61	-400
Rörelseresultat	-3 432	1 516	-8 647
Finansiella intäkter	1	0	1
Finansiella kostnader	-125	-13	-1 141
Resultat före skatt	-3 556	1 503	-9 787
Skatt	0	0	0
Periodens totalresultat	-3 556	1 503	-9 787

Antal aktier: 405 510 826

Balansräkning

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7 166	6 039	7 042
Patent	7 988	10 060	8 532
Immateriella anläggningstillgångar	15 154	16 099	15 574
Inventarier, verktyg och installationer	169	264	188
Materiella anläggningstillgångar	169	264	188
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	15 323	16 363	15 762
Råvaror och förnödenheter	1 313	2 154	1 597
Varor under tillverkning	366	2 454	366
Färdiga varor och handelsvaror	2 905	1 172	2 926
Varulager mm	4 584	5 780	4 889
Kundfordringar	784	1 162	874
Aktuell skattefordran	28	161	24
Övriga fordringar	388	752	624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	238	6 729	274
Summa kortfristiga fordringar	1 438	8 804	1 796
Likvida medel och kortfristiga placeringar	244	117	271
Summa omsättningstillgångar	6 266	14 701	6 956
SUMMA TILLGÅNGAR	21 589	31 064	22 718
Aktiekapital	4 055	26 728	3 512
Uppskrivningsfond	7 355	9 316	7 845
Fond för utvecklingsutgifter	7 166	6 039	7 042
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	18 576	42 083	18 399
Överkursfond	106 841	104 758	106 728
Balanserad vinst	-109 705	-124 808	-100 285
Periodens resultat	-3 556	1 503	-9 787
Summa fritt eget kapital	-6 420	-18 547	-3 344
SUMMA EGET KAPITAL	12 156	23 536	15 055
Övriga skulder	1 851	2 054	1 827
Summa långfristiga skulder	1 851	2 054	1 827
Förskott från kund	0	1 043	0
Leverantörsskulder	3 217	2 213	975
Övriga skulder	3 139	1 084	3 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 226	1 134	1 740
Summa kortfristiga skulder	7 582	5 474	5 837
SUMMA SKULDER	9 433	7 528	7 664
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	21 589	31 064	22 718

Kassaflöde

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-mars 2024	jan-mars 2023	jan-dec 2023
Rörelseresultat efter avskrivningar	-3 432	1 516	-8 647
Återläggning avskrivningar	1 138	1 118	4 791
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	0	0	0
Erhållen ränta och liknande resultatposter	1	0	1
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-125	-13	-1 141
Betald inkomstskatt	-4	-35	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 422	2 586	-4 996
Förändring varulager	305	499	1 390
Förändring kortfristiga fordringar	362	-6 459	513
Förändring av kortfristiga skulder	2 403	2 684	5 376
Kassaflöde från den löpande verksamheten	648	-690	2 283
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-699	-674	-3 627
Förvärv av patent	0	-106	-225
Förvärv av inventarier	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-699	-780	-3 852
Periodens nyemission	0	0	1 063
Periodens emissionskostnader	0	0	-935
Periodens kvittningsemission	0	0	0
Förändring av långfristiga skulder	24	0	124
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	24	0	252
Periodens kassaflöde	-27	-1 470	-1 317
Likvida medel vid periodens början	271	1 587	1 587
Likvida medel vid periodens slut	244	117	271

Eget kapital

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-mars 2024	jan-mars 2023	jan-dec 2023
Ingående eget kapital	15 055	22 033	22 033
Periodens resultat	- 3 556	1 503	- 9 787
Nyemission	-	-	1 340
Kvittningsemission	657	-	1 469
Utgående eget kapital	12 156	23 536	15 055

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 288 (7 397) KSEK. Rörelseresultatet uppgick -2 294 (2 634) KSEK, innebärande en positiv rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -3 556 (1 503) KSEK. Det negativa resultatet beror främst på utebliven försäljning.

Kassaflöde

Rörelsens kassaflöde var 648 (-690) KSEK. Det positiva kassaflödet i rörelsen består av förändringar i rörelsekapital, särskilt ökningen av kortfristiga skulder och effektiv hantering av fordringar och lager.

Kommande finansiell information

30 maj 2024	Årsredovisning 2023
20 juni 2024	Årsstämma
30 augusti 2024	Halvårsrapport jan-juni 2024
29 november 2024	Delårsredogörelse juli-september 2024
27 februari 2025	Bokslutskommuniké 2024

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag med säte i Göteborg. Bolaget noterades 2017 på Nasdaq First North Growth Market och arbetar främst med tillämpningar av sensorteknologi inom Gaming. Bolaget har patent på en rad områden inom både touch teknologi och visuell identifiering. Bolagets produkter finns installerade på kasinon, spelhallar och kryssningsfartyg i mer än 30 länder. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market.

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är G&W Fondkommission.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@tangiamo.com

Staffan Hillberg, Styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Göteborg den 09 maj 2024

Styrelsen

Delårsredogörelse jan. – mar. 2024 i sin helhet finns tillgänglig på Bolaget hemsida:

<https://www.tangiamo.com/finansiella-rapporter/>